



ZP.271.11.2024

Trzebnica, 17.05.2024 r.

WYJAŚNIENIA NR 1 DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania nr ZP.271.11.2024 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „**Opracowanie dokumentacji projektowej, modernizacji, przebudowy i budowy dróg gminnych na terenie Gminy Trzebnica**”

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 t.j. z późn. zm.), zwanej dalej ustawą PZP, udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”:

Pytanie 1:

Zgodnie z "Opisem przedmiotu zamówienia" pkt 4., "wszystkie zadania należy sporządzić na mapie do celów projektowych", czy Zamawiający wymaga również okazania granic działek drogowych w ramach opracowywanej mapy dla wszystkich zadań?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wymaga okazania granic działek drogowych w ramach opracowanej mapy do celów projektowych, zgodnie z §31 *Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 18 sierpnia 2020 r. w sprawie standardów technicznych wykonywania geodezyjnych pomiarów sytuacyjnych i wysokościowych oraz opracowywania i przekazywania wyników tych pomiarów do państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego*. Według ww. rozporządzenia, w przypadku gdy w zamierzeniu budowlanym przewiduje się usytuowanie innych obiektów budowlanych w odległości mniejszej lub równej 3m (a w takim przypadku tutaj mamy), od granic nieruchomości, a w zasobie brak jest danych określających położenie punktów granicznych tej granicy z dokładnością właściwą dla szczegółów terenowych i grupy, wykonawca określa położenie tych punktów w drodze pomiaru.

W przypadku, gdy punkty graniczne nie są oznaczone na gruncie znakami granicznymi lub nie stanowią jednoznacznie identyfikowalnych elementów szczegółów terenowych, pomiar, o którym mowa, wykonawca poprzedza czynnościami mającymi na celu ustalenie przebiegu granic działek ewidencyjnych w trybie przepisów wydanych na podstawie art. 26 ust. 2 ww. ustawy.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga wykonania opinii geotechnicznych dla wszystkich Zadań?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wymaga wykonania opinii geotechnicznych.

Sporządziła:

Oliwia Olendzka

tel. 071/312 06 11, 071/312 06 12, 071/312 01 45, 071/312 06 42, fax: 071/312 12 48

Bank Spółdzielczy Trzebnica, nr konta: 25 9591 0004 2001 0000 4431 0001

NIP: 915-16-03-770 REGON: 931935135

e-mail: sekretariat@um.trzebnica.pl

